cadrul depozitului farmaceutic al IPSP SCTO), pentru suma fără TVA : Trei milioane cinci sute 
optzeci cinci mii sapte sute saptezeci sase lei 00 bani Cinci sute cincizeci sase mii doua sute treizeci 
unu lei 00 bani (3585776,00) la care se adauga  suma TVA 20%  de: Sapte sute saptesprezece mii 
una suta cincizeci cinci lei 00 bani (717155 lei 00 bani). 
 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil, după primirea dispoziţiei de începere şi, să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare anexat în termen de   120 zile   .